
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №95 – МИ от 14.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 

ОТНОСНО: Допълване на Решение №90-МИ/30.09.2019 г. на ОИК 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, във връзка с Писмо изх. № МИ-15-

807/09.10.2019 г. на ЦИК, относно организиране на предаването и приемането на 

отпечатаните хартиени бюлетини при произвеждане на изборите за общински съветници и 

за кметове на 27.10.2019 г., ОИК Велики Преслав  

 

РЕШИ: 

 

ДОПЪЛВА Решение №90-МИ/30.09.2019 г. на ОИК с нова точка: 

 „3. ОИК Велики Преслав упълномощава лицата с правото да подпишат приемо-

предавателния протокол при получаване на отпечатаните хартиени бюлетини от 

печатницата.“ 

  

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в срок до три дни от съобщаването 

му. 

 

 

 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


